[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.04.2020
	№
	258

	Об исключении плановой проверки из плана проведения плановых проверок юридических лиц в области торговли на террито​рии Кирилловского муниципального района на 2020 год в отношении ООО «Торговая компания «Славянка»

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц в области торговли на террито​рии Кирилловского муниципального района  на 2020 год, утвержденного постановлением администрации района от 31.12.2019 № 827, плановую проверку в отношении ООО «Торговая компания «Славянка» (ИНН 3511005614).

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 31.12.2019 № 827 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц в области торговли на террито​рии Кирилловского муниципального района  на 2020 год».

3. Управлению социально-экономического развития района администрации района внести в ФГИС «Единый реестр проверок» изменения, исключающие проведение плановой проверки в отношении ООО «Торговая компания «Славянка»             (ИНН 3511005614).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
14022  2104

_1269330852.doc
[image: image1.png]